
 

UCHWAŁA NR VI-80/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 80/2020 

z dnia 8  kwietnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12 495 165,00 10 835 165,00 4 952 590,00 3 414 364,00 1 538 226,00 0,00 5 882 575,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

-57 245,00 -57 245,00 -9 653,00 -9 653,00 0,00 0,00 -47 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 245,00 57 245,00 57 245,00 57 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495 165,00 10 835 165,00 5 000 182,00 3 461 956,00 1 538 226,00 0,00 5 834 983,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

6 697 923,00 6 697 923,00 1 634 939,00 1 139 523,00 495 416,00 0,00 5 062 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 653,00 -9 653,00 -9 653,00 -9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 245,00 57 245,00 57 245,00 57 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 745 515,00 6 745 515,00 1 682 531,00 1 187 115,00 495 416,00 0,00 5 062 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 242,00 4 057 242,00 3 315 201,00 2 272 391,00 1 042 810,00 0,00 742 041,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

-47 592,00 -47 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 669 650,00 4 009 650,00 3 315 201,00 2 272 391,00 1 042 810,00 0,00 694 449,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

269 788 885,00 202 128 549,00 150 546 075,00 99 002 772,00 51 543 303,00 34 443 075,00 7 573 808,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 67 660 336,00 67 660 336,00 14 340,00 0,00 0,00

-57 245,00 -57 245,00 -9 653,00 -9 653,00 0,00 0,00 -47 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 245,00 57 245,00 57 245,00 57 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 788 885,00 202 128 549,00 150 593 667,00 99 050 364,00 51 543 303,00 34 443 075,00 7 526 216,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 67 660 336,00 67 660 336,00 14 340,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020: 

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 57 245 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

a) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  o kwotę 9 653 zł; 

b) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych o kwotę  

47 592 zł. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 57 245 zł w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze. 

Zwiększenie wynika z konieczności zatrudnienia osób do pomocy oraz zawarciem umowy z rodziną 

zastępczą. 

 

   

  

  

   

 

     

 


